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pinceablak perforált homlokzati téglaburkolat mögött

kémény tisztító nyílás

ragasztott fa tartók szélső állásaiban
feszített fém huzal merevítő keresztek

tetőlezáró deszkázat: , színe: drapp lazúr fa felület
fogópár: , színe: drapp lazúr fa felület

tetőkibúvó ablak

tetőlezáró deszkázat: , színe: drapp lazúr fa felület

10/10 fa homlokzati rács: , színe: drapp lazúr fa felület

tetőkibúvó ablak

kerti sütő

törtfehér festett vakolat
mélysárga rusztikus klinkertégla burkolat
Tatai hornyolt egyenesvágású kerámia tetőcserép

 j e l m a g y a r á z a t :
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3.
4.
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6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

fa homlokzati nyílászáró, színe: drapp lazúr fa felület
bádog ereszcsatorna és lefolyó
fémlemez előtető/ könnyűszerkezetű tető
fém felnyíló garázskapu, színe: törtfehér
kerti sütő, színe: törtfehér
kétkürtős kémény beton fedkővel
ritkított deszka burkolat, színe: drapp lazúr fa felület
ragasztott fa tartó, színe: drapp lazúr fa felület
deszkaborítás átfedésben, színe: drapp lazúr fa felület
faburkolat, színe: drapp lazúr fa felület
fa pergola, színe: drapp lazúr fa felület
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kémény nyílásának felső
síkja a gerinctől

1.

ÉP
ÍT

TE
TŐ

: A
SZ

MA
NN

 K
ÁR

OL
Y

76
30

 P
ÉC

S,
 H

AM
VA

S 
U.

 7
/B

E-
07

TE
RV

EZ
Ő:

 H
OR

VÁ
TH

 É
S 

PA
TA

RT
IC

S 
ÉP

ÍT
ÉS

Z 
IR

OD
A 

KF
T.

76
21

 P
ÉC

S,
 C

IT
RO

M 
U.

 8
. T

EL
: 7

2/
21

00
88

9,
 F

AX
:7

2/
51

53
63

, E
MA

IL
: I

RO
DA

@
HP

-A
RC

H.
HU

ZE
NG

ŐV
ÁR

KO
NY

HR
SZ

.:2
59

HO
RV

ÁT
H 

AN
DR

ÁS
É1

-0
2-

01
00

/2
00

5
M1

:1
00

20
09

 D
EC

EM
BE

R
HO

M
LO

KZ
AT

OK
DÉ

LI
   

   
 É

SZ
AK

I

D É L I  H O M L O K Z A T     M 1 : 1 0 0

É S Z A K I  H O M L O K Z A T     M 1 : 1 0 0


